
- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Kern, Wilmar
Derksen, Antje
Höbig, Marcel
Kern, Antje
Jahn, Henry
Kern, Wilmar
Derksen, Antje
Höbig, Marcel
Kern, Antje
Jahn, Henry
Kern, Wilmar
Derksen, Antje

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:27)

berechnet von myOL © H-J Fabian

201 Wanderfalken

1 A 1945 GER 504611 9:00:00 00:48:36 SF1

2 B 1980 GER 6373 9:48:36 00:57:32 SD3

3 C 1977 GER 6370 10:46:08 01:08:39 SD4

4 D 1982 GER 236033 11:54:47 01:03:51 SE3

5 E 1962 GER 4871 12:58:38 00:53:40 SD2

6 A 1945 GER 504611 13:52:18 00:37:37 SE4

7 B 1980 GER 6373 14:29:55 00:48:51 SD1

8 C 1977 GER 6370 15:18:46 01:22:45 LE2

9 D 1982 GER 236033 16:41:31 00:46:10 SE1

10 E 1962 GER 4871 17:27:41 01:08:23 LE1

11 A 1945 GER 504611 18:36:04 00:39:31 SE2

12 B 1980 GER 6373 19:15:35 01:22:30 LE3

myOL_EventResult_2015051601 http://myol.lvb-ol.de/cgi-bin/myOL/Event/Result.cgi
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Fritzsche, Christian
Billing, Martin
Juras, Annett
Boell, Torben
Fritzsche, Christian
Billing, Martin
Juras, Annett
Boell, Torben
Fritzsche, Christian
Billing, Martin
Juras, Annett
Boell, Torben
Fritzsche, Christian

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:27)

berechnet von myOL © H-J Fabian

202 DieDiskoKekse SN-Kader\'99

1 A 1985 GER 2335 9:00:00 00:30:56 SF2

2 B 1983 GER 2130 9:30:56 00:32:20 SE4

3 C 1987 GER 7400 10:03:16 01:21:47 SD3

4 D 1985 GER 7000146 11:25:03 00:57:28 LE4

5 A 1985 GER 2335 12:22:31 00:48:38 LE1

6 B 1983 GER 2130 13:11:09 00:46:56 SE2

7 C 1987 GER 7400 13:58:05 00:29:38 SE3

8 D 1985 GER 7000146 14:27:43 00:59:37 LE3

9 A 1985 GER 2335 16:04:11 00:44:45 SD2

10 B 1983 GER 2130 15:27:20 00:36:51 SE1

11 C 1987 GER 7400 16:48:56 00:58:21 SD1

12 D 1985 GER 7000146 17:47:17 00:50:38 SD4

13 A 1985 GER 2335 18:37:55 00:56:26 LE2
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Boeck, Ute
Käding, Kirsten
Schmiedeberg, Anke
Boeck, Thomas
Boeck, Ute
Käding, Kirsten
Schmiedeberg, Anke
Boeck, Thomas
Boeck, Ute

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:27)

berechnet von myOL © H-J Fabian

203 Die Waldameisen

1 A 1967 GER 671407 9:00:00 01:21:27 SF3

2 B 1967 GER 670305 11:56:02 01:46:31 SD3

3 C 1967 GER 6006 10:21:27 00:49:08 SE4

4 D 1966 GER 1021266 11:10:35 00:45:27 SE2

5 A 1967 GER 671407 13:42:33 01:48:08 LE2

6 B 1967 GER 670305 18:35:08 00:37:36 SE1

7 C 1967 GER 6006 15:30:41 01:31:36 SD4

8 D 1966 GER 1021266 17:02:17 01:32:51 LE1

9 A 1967 GER 671407 19:12:44 00:44:55 SE3

myOL_EventResult_2015051601 http://myol.lvb-ol.de/cgi-bin/myOL/Event/Result.cgi
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Maltig, Andreas
Maltig, Luca
Schlaefke, Dieter
Rickelt, Christian
Falkenhain, Michael
Schlaefke, Karin
Maltig, Andreas
Maltig, Luca
Schlaefke, Dieter
Rickelt, Christian
Falkenhain, Michael
Schlaefke, Karin

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:27)

berechnet von myOL © H-J Fabian

204 Bottroper Premium

1 A 1969 GER 7141269 9:00:00 00:36:23 SF4

2 B 2000 GER 6016 9:36:23 01:08:00 SD3

3 C 1948 GER 1480817 10:44:23 01:23:24 LE2

4 D 1976 GER 760229 12:07:47 00:37:43 SE4

5 E 1996 GER 997864 12:45:30 01:01:10 LE1

6 F 1949 GER 6075 13:46:40 00:50:45 SE3

7 A 1969 GER 7141269 14:37:25 01:23:04 LE4

8 B 2000 GER 6016 16:00:29 00:26:28 SE1

9 C 1948 GER 1480817 16:26:57 01:05:55 SD1

10 D 1976 GER 760229 17:32:52 01:21:01 LE3

11 E 1996 GER 997864 18:53:53 00:54:23 SD2

12 F 1949 GER 6075 19:48:16 01:03:56 SE2
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Hoffmann, Max
Maaß, Frieda
Blaschke, Nils
Nolte, Finn-Morton
Hoffmann, Christine
Blaschke, Anna
Hoffmann, Max
Maaß, Frieda
Blaschke, Anna

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:27)

berechnet von myOL © H-J Fabian

205 Nussige Schnitten

1 A 1999 GER 1090399 9:00:00 00:48:42 SF5

2 B 1995 GER 1601510 9:48:42 02:19:27 LE2

3 C 2002 GER 6060 12:08:09 00:52:28 SE4

4 D 2003 GER 1290703 13:00:37 00:44:17 SE2

5 E 1966 GER 1060366 14:22:13 01:37:39 SD2

6 F 2004 GER 2479 13:44:54 00:37:19 SE1

7 A 1999 GER 1090399 15:59:52 01:40:51 LE1

8 B 1995 GER 1601510 17:40:43 01:47:12 SD1

9 F 2004 GER 2479 19:27:55 00:50:10 SE3 mis
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Paulsen, Dirk
Musch, Alexandra
Musch, Katarina
Musch, Christian
Zellerhoff, Uwe
Musch, Alexandra
Musch, Katarina
Musch, Christian
Zellerhoff, Uwe
Paulsen, Dirk
Musch, Christian

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:27)

berechnet von myOL © H-J Fabian

206 Die Pfefferküchler

1 A 1967 GER 886509 9:33:21 01:09:04 LE1

2 B 1971 GER 2048532 11:19:57 00:44:32 SE2

3 C 2001 GER 2048533 10:42:25 00:37:32 SE1

4 D 1997 GER 2043617 9:00:00 00:33:21 SF6

5 E 1953 GER 2068666 12:04:29 01:03:41 SE4

6 B 1971 GER 2048532 16:12:04 01:14:22 SD1

7 C 2001 GER 2048533 15:30:13 00:41:51 SE3 mis
8 D 1997 GER 2043617 13:08:10 01:05:00 LE2

9 E 1953 GER 2068666 17:26:26 01:43:52 SD2 mis
10 A 1967 GER 886509 14:13:10 01:17:03 SD4

11 D 1997 GER 2043617 19:10:18 00:50:25 SD3

myOL_EventResult_2015051601 http://myol.lvb-ol.de/cgi-bin/myOL/Event/Result.cgi

7 of 78 24.05.2015 09:12



- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Jacob, Florence
Bouwman, Jan
Firaha, Tatsiana
Kempin, Lothar
Pussak, Maren
Jacob, Florence
Bouwman, Jan
Firaha, Tatsiana
Kempin, Lothar
Pussak, Maren
Jacob, Florence
Pussak, Maren

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:27)

berechnet von myOL © H-J Fabian

207 Kölner OL-Team

1 A 1989 GER 1030103 9:00:00 00:36:47 SF1

2 B 1966 GER 7001966 12:28:24 01:24:49 LE3

3 C 1990 GER 440318 10:18:56 01:27:26 LE2

4 D 1948 GER 4855 11:46:22 00:42:02 SE2

5 E 1984 GER 7202423 9:36:47 00:42:09 SE1

6 A 1989 GER 1030103 13:53:13 01:00:14 LE1

7 B 1966 GER 7001966 17:56:51 01:19:11 SD3

8 C 1990 GER 440318 16:06:16 01:08:15 SD4

9 D 1948 GER 4855 17:14:31 00:42:20 SE4

10 E 1984 GER 7202423 14:53:27 01:12:49 SD1

11 A 1989 GER 1030103 19:16:02 00:49:38 SD2

12 E 1984 GER 7202423 20:05:40 00:38:57 SE3
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Irlinger, Kilian
Baath, Ole Magnus
Lexen, Johanna
Mörtl, Simone
Lexen, Laura
Lexen, Laetitia
Irlinger, Kilian
Baath, Ole Magnus
Lexen, Johanna
Mörtl, Simone
Lexen, Laura

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:27)

berechnet von myOL © H-J Fabian

208 Lexendorfer Grünschnäbel

1 A 2000 GER 9001124 9:00:00 00:47:11 SF2

2 B 2006 GER 7061302 9:47:11 00:41:57 SE1

3 C 1978 GER 2789 10:29:08 01:05:03 LE1

4 D 1968 GER 9680403 11:34:11 01:29:20 LE3

5 E 1999 GER 2121 13:03:31 00:47:15 SE2

6 F 2002 GER 2041777 13:50:46 00:36:05 SE3

7 A 2000 GER 9001124 14:26:51 01:27:33 LE2

8 B 2006 GER 7061302 15:54:24 00:32:36 SE4 mis
9 C 1978 GER 2789 16:27:00 01:03:43 SD4

10 D 1968 GER 9680403 17:30:43 01:12:48 SD1

11 E 1999 GER 2121 18:43:31 01:18:37 SD2
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Natho, Ronny
Kübler, Olaf
Badia Comas, Núria
Kolehmainen, Ari
Kolehmainen, Emilia
Natho, Ronny
Kübler, Olaf
Badia Comas, Núria
Kolehmainen, Ari
Kolehmainen, Emilia
Natho, Ronny
Kübler, Olaf
Badia Comas, Núria

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:27)

berechnet von myOL © H-J Fabian

209 Isarläufer

1 A 1977 GER 661177 9:00:00 00:36:43 SF3

2 B 1994 GER 6796 9:36:43 00:57:00 LE3

3 C 1979 GER 1983 10:33:43 00:59:53 SD1

4 D 1962 GER 1962000 11:33:36 01:10:55 LE2

5 F 1996 GER 962605 12:44:31 00:35:30 SE3

6 A 1977 GER 661177 13:20:01 00:49:55 SD2

7 B 1994 GER 6796 14:09:56 00:49:23 SD4

8 C 1979 GER 1983 14:59:19 00:37:23 SE2

9 D 1962 GER 1962000 15:36:42 01:02:27 SD3

10 F 1996 GER 962605 16:39:09 00:40:06 SE1

11 A 1977 GER 661177 17:19:15 01:08:09 LE4

12 B 1994 GER 6796 18:27:24 01:01:44 LE1

13 C 1979 GER 1983 19:29:08 00:35:46 SE4
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Duits, Wilhelm
Schwien, Michael
Vogt, Jörg
Duits, Wilhelm
Schwien, Michael
Vogt, Jörg
Duits, Wilhelm
Schwien, Michael
Vogt, Jörg
Duits, Wilhelm
Schwien, Michael
Vogt, Jörg

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:27)

berechnet von myOL © H-J Fabian

210 Heide-Läufer

1 A 1983 GER 791983 9:00:00 00:43:03 SF4

2 B 1962 GER 1690303 9:43:03 00:33:41 SE2

3 C 1961 GER 235224 10:16:44 00:56:27 SE4

4 A 1983 GER 791983 11:13:11 01:02:10 SD1

5 B 1962 GER 1690303 12:15:21 01:08:37 SD2

6 C 1961 GER 235224 13:23:58 01:18:22 SD4

7 A 1983 GER 791983 14:42:20 01:28:56 LE3

8 B 1962 GER 1690303 16:11:16 01:11:46 LE2

9 C 1961 GER 235224 17:23:02 01:20:13 LE1

10 A 1983 GER 791983 18:43:15 00:31:19 SE1

11 B 1962 GER 1690303 19:14:34 00:35:55 SE3

12 C 1961 GER 235224 19:50:29 01:07:40 SD3 mis
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Thiermann, Sven
Kummerlöwe, Juliane
Behr, Ingolf
Petri, Jana
Andres, Dorothee
Thiermann, Sven
Kummerlöwe, Juliane
Behr, Ingolf
Petri, Jana

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:27)

berechnet von myOL © H-J Fabian

211 Ohne Roland

1 A 1971 GER 435211 9:00:00 01:03:09 SF5

2 B 1979 GER 571979 10:03:09 00:37:35 SE1

3 C 1980 GER 361256 10:40:44 02:02:39 LE1

4 D 1978 GER 361242 12:43:23 01:10:31 SE4

5 E 1980 GER 361253 13:53:54 00:57:15 SE3

6 A 1971 GER 435211 14:51:09 00:42:05 SD1

7 B 1979 GER 571979 15:33:14 01:48:36 LE2

8 C 1980 GER 361256 17:21:50 01:29:15 SD3

9 D 1978 GER 361242 18:51:05 00:55:56 SE2
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Siebert, Jens-Tinko
Siebert, Stine
Siebert, Tina
Härtelt, Fred
Siebert, Jacqueline
Siebert, Antje
Siebert, Jens-Tinko
Siebert, Stine
Siebert, Tina
Härtelt, Fred
Siebert, Jens-Tinko

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:27)

berechnet von myOL © H-J Fabian

212 Family Affairs

1 A 1965 GER 1407345 9:00:00 00:38:57 SF6

2 B 1999 GER 1407344 9:38:57 01:50:55 SD2

3 C 1968 GER 9110790 11:29:52 01:22:19 SD1

4 D 1980 GER 2081 12:52:11 00:57:04 LE1

5 E 1967 GER 440423 13:49:15 01:29:50 SE1

6 F 1966 GER 361278 15:19:05 00:49:15 SE2

7 A 1965 GER 1407345 16:08:20 00:59:57 LE2

8 B 1999 GER 1407344 17:08:17 00:32:24 SE4

9 C 1968 GER 9110790 17:40:41 00:34:42 SE3

10 D 1980 GER 2081 18:15:23 00:51:26 SD3

11 A 1965 GER 1407345 19:06:49 00:59:05 SD4
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Leese, Daniel
Göhring, Klaus
Bischof, Hannes
Kuntze, Alexandra
Leese, Daniel
Göhring, Klaus
Bischof, Hannes
Kuntze, Alexandra
Leese, Daniel
Göhring, Klaus
Bischof, Hannes
Kuntze, Alexandra
Leese, Daniel

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:27)

berechnet von myOL © H-J Fabian

213 Best of HanEF 2.15

1 A 1997 GER 5604 9:00:00 00:38:59 SF1

2 B 1957 GER 5171 9:38:59 00:32:40 SE1

3 C 1997 GER 5158 10:11:39 00:23:45 SE3

4 D 1973 GER 1406 10:35:24 00:33:44 SE2

5 A 1997 GER 5604 11:09:08 00:52:17 LE1

6 B 1957 GER 5171 12:01:25 01:12:15 SD2

7 C 1997 GER 5158 13:13:40 00:39:47 SD1

8 D 1973 GER 1406 13:53:27 00:36:12 SE4

9 A 1997 GER 5604 14:29:39 01:01:38 LE4

10 B 1957 GER 5171 15:31:17 01:16:38 SD4

11 C 1997 GER 5158 16:47:55 00:43:43 SD3

12 D 1973 GER 1406 17:31:38 01:10:22 LE2

13 A 1997 GER 5604 18:42:00 01:25:37 LD2

myOL_EventResult_2015051601 http://myol.lvb-ol.de/cgi-bin/myOL/Event/Result.cgi
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Zschäckel, Robin
Wengler, Carlo
Langenhan, Julian
Leonhard, Charlotte
Kubald, Marie
Zschäckel, Robin
Wengler, Carlo
Langenhan, Julian
Leonhard, Charlotte
Kubald, Marie
Zschäckel, Robin
Wengler, Carlo
Langenhan, Julian
Wengler, Carlo

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:27)

berechnet von myOL © H-J Fabian

214 Bärliner Turboschnecken

1 A 1997 GER 973101 9:00:00 00:30:39 SF2

2 B 2001 GER 7130401 9:30:39 00:53:17 LE1

3 C 1998 GER 1313130 10:23:56 00:46:25 SD2

4 D 2001 GER 7010304 11:10:21 00:36:38 SE4

5 E 2000 GER 1240800 11:46:59 00:38:48 SE2

6 A 1997 GER 973101 12:25:47 00:55:52 LE4

7 B 2001 GER 7130401 13:21:39 01:04:24 LE2

8 C 1998 GER 1313130 14:26:03 01:03:31 SD4

9 D 2001 GER 7010304 15:29:34 00:31:10 SE1

10 E 2000 GER 1240800 16:00:44 00:29:58 SE3

11 A 1997 GER 973101 16:30:42 00:48:50 LE3

12 B 2001 GER 7130401 17:19:32 00:43:49 SD1

13 C 1998 GER 1313130 18:03:21 01:43:32 LD2

14 B 2001 GER 7130401 19:46:53 01:12:53 SD3
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15 of 78 24.05.2015 09:12



- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Dersch, Brigitte
Rode, Winfried
Hadeler, Joachim
Kollenbach, Peter
Krause, Ramona
Kollenbach, Louisa
Dersch, Brigitte
Rode, Winfried
Hadeler, Joachim
Kollenbach, Peter
Krause, Ramona

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:27)

berechnet von myOL © H-J Fabian

215 Die kleinen Waldmeister

1 A 1967 GER 236036 9:00:00 00:50:18 SF3

2 B 1943 GER 6525 12:14:47 00:35:12 SE2

3 C 1971 GER 425468 10:49:37 01:25:10 LE2

4 D 1965 GER 7770022 9:50:18 00:59:19 LE1

5 E 1977 GER 303973 12:49:59 00:44:26 SE4

6 F 2005 GER 362976 13:34:25 01:04:22 SE3

7 A 1967 GER 236036 14:38:47 01:03:07 SD4

8 B 1943 GER 6525 18:29:59 01:04:36 SD3

9 C 1971 GER 425468 17:27:40 01:02:19 SD2

10 D 1965 GER 7770022 15:41:54 01:45:46 LD2

11 E 1977 GER 303973 19:34:35 01:07:20 SD1
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Ulbrich, Fabian
Hennseler, Theo
Drese, Felix
Spangenberg, Ann-Cha
Dumnitz, Bastian
Ulbrich, Fabian
Hennseler, Theo
Drese, Felix
Spangenberg, Ann-Cha
Dumnitz, Bastian
Ulbrich, Fabian
Hennseler, Theo
Spangenberg, Ann-Cha
Ulbrich, Fabian

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

216 Namenlose Qualität

1 A 1997 GER 1997333 9:00:00 00:33:57 SF4

2 B 2003 GER 2043616 9:33:57 00:29:58 SE3

3 C 1998 GER 434899 10:03:55 00:46:49 SD1

4 D 1999 GER 990723 10:50:44 01:00:22 LE2

5 E 1988 GER 666288 11:51:06 01:33:14 LD2

6 A 1997 GER 1997333 13:24:20 00:54:53 LE1

7 B 2003 GER 2043616 14:19:13 00:32:26 SE1

8 C 1998 GER 434899 14:51:39 00:59:12 SD3

9 D 1999 GER 990723 15:50:51 00:49:05 SD2

10 E 1988 GER 666288 16:39:56 01:05:14 LE4

11 A 1997 GER 1997333 17:45:10 00:56:55 LE3

12 B 2003 GER 2043616 18:42:05 00:28:05 SE2

13 D 1999 GER 990723 20:01:30 00:27:15 SE4

14 A 1997 GER 1997333 19:10:10 00:51:20 SD4

…

…

…
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Lucke, Jens
Lucke, Henrike
Lucke, Moritz
Pompe, Katja
Pompe, Tilo
Pompe, Marek
Lucke, Jens
Lucke, Henrike
Lucke, Moritz
Pompe, Katja
Pompe, Tilo
Pompe, Marek
Lucke, Jens
Pompe, Tilo

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

217 LuPo

1 A 1973 GER 1392627 9:00:00 01:17:06 LE1 mis
2 B 1977 GER 2028 12:18:19 01:01:24 SD3

3 C 2004 GER 2029 10:48:47 00:37:43 SE1

4 D 1976 GER 6465 11:26:30 00:51:49 SD1

5 E 1970 GER 501907 9:00:00 00:29:05 SF5

6 F 2003 GER 2187 10:17:06 00:31:41 SE2

7 A 1973 GER 1392627 14:08:09 00:50:31 LE2

8 B 1977 GER 2028 17:03:57 00:59:15 SD4

9 C 2004 GER 2029 15:36:58 00:30:50 SE3

10 D 1976 GER 6465 16:07:48 00:56:09 SD2

11 E 1970 GER 501907 13:19:43 00:48:26 LE4

12 F 2003 GER 2187 14:58:40 00:38:18 SE4

13 A 1973 GER 1392627 19:14:19 00:50:57 LE3

14 E 1970 GER 501907 18:03:12 01:11:07 LD3
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Schneider, Daniel
Caspari, Emma
Stölting, Olaf
Caspari, Pia
Caspari, Volker
Schneider, Daniel
Caspari, Emma
Stölting, Olaf
Caspari, Pia
Caspari, Volker
Schneider, Daniel
Stölting, Olaf
Caspari, Volker

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

218 füiwe lippske Holtlöpars

1 A 1974 GER 740110 9:00:00 00:39:22 SF6

2 B 2004 GER 1270904 9:39:22 00:40:10 SE1

3 C 1969 GER 1569 10:19:32 00:52:08 SD1

4 D 1974 GER 741002 11:11:40 00:43:40 SE2

5 E 1973 GER 730105 11:55:20 00:54:06 SD2

6 A 1974 GER 740110 12:49:26 00:58:04 SD3

7 B 2004 GER 1270904 13:47:30 00:38:36 SE3

8 C 1969 GER 1569 14:26:06 01:02:55 SD4

9 D 1974 GER 741002 15:29:01 00:40:50 SE4

10 E 1973 GER 730105 16:09:51 01:05:52 LE4

11 A 1974 GER 740110 17:15:43 01:09:40 LE2

12 C 1969 GER 1569 18:25:23 01:13:31 LE1

13 E 1973 GER 730105 19:38:54 01:08:45 LE3
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Claudius, Sven
Behling, Carsten
Lange, Veronika
Hursie, Ingo
Claudius, Sven
Behling, Carsten
Lange, Veronika
Hursie, Ingo
Claudius, Sven
Lange, Veronika
Hursie, Ingo
Claudius, Sven
Hursie, Ingo

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

219 Magdeburger Quartett

1 A 1969 GER 1749 9:00:00 00:35:03 SF1

2 B 1968 GER 336142 9:35:03 00:58:32 LE3

3 C 1958 GER 2048111 10:33:35 01:08:55 SD4

4 D 1962 GER 1471 11:42:30 00:32:41 SE1

5 A 1969 GER 1749 12:15:11 00:54:31 LE1

6 B 1968 GER 336142 13:09:42 01:09:50 LE2

7 C 1958 GER 2048111 14:19:32 00:28:41 SE2

8 D 1962 GER 1471 14:48:13 00:32:56 SE3

9 A 1969 GER 1749 15:21:09 00:46:45 SD2

10 C 1958 GER 2048111 17:17:09 00:45:34 SD1

11 D 1962 GER 1471 16:07:54 01:09:15 SD3

12 A 1969 GER 1749 18:43:28 01:04:08 LE4

13 D 1962 GER 1471 18:02:43 00:40:45 SE4
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Juras, Harald
Minner, Ann-Sophie
Vogt, Felicitas
Borrmann, Malte
Stöcker, Mara
Juras, Harald
Minner, Ann-Sophie
Vogt, Felicitas
Borrmann, Malte
Stöcker, Mara
Juras, Harald

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

220 Die Östlichen

1 A 1964 GER 2033019 9:00:00 00:41:54 SF2

2 B 2000 GER 7180200 9:41:54 01:10:50 SD4

3 C 2000 GER 428643 10:52:44 01:05:08 SD2

4 D 2003 GER 2033018 11:57:52 00:45:21 SE4

5 F 2000 GER 411639 12:43:13 00:59:46 SE1

6 A 1964 GER 2033019 13:42:59 01:17:02 LE2

7 B 2000 GER 7180200 15:00:01 00:55:51 SD1

8 C 2000 GER 428643 15:55:52 00:59:32 SD3

9 D 2003 GER 2033018 16:55:24 00:40:32 SE2

10 F 2000 GER 411639 17:35:56 00:39:48 SE3

11 A 1964 GER 2033019 18:15:44 01:09:38 LE1

myOL_EventResult_2015051601 http://myol.lvb-ol.de/cgi-bin/myOL/Event/Result.cgi

21 of 78 24.05.2015 09:12



- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Minner, Daniela
Stöcker, Karsten
Stöcker, Evelyn
Minner, Silvio
Borrmann, Bianca
Borrmann, Sven
Minner, Daniela
Stöcker, Karsten
Minner, Silvio
Borrmann, Bianca
Borrmann, Sven

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

221 Karsten plus MLE

1 A 1974 GER 428644 9:00:00 01:14:23 SF3

2 B 1966 GER 2322 11:20:51 01:18:45 LE4

3 C 1966 GER 211494 15:54:01 00:52:48 SE3

4 D 1975 GER 2033020 12:39:36 01:24:09 LE2

5 E 1975 GER 2048547 14:03:45 01:50:16 LE3

6 F 1972 GER 428642 10:14:23 01:06:28 LE1

7 A 1974 GER 428644 16:46:49 00:43:42 SE4

8 B 1966 GER 2322 18:24:17 01:01:16 SD3

9 D 1975 GER 2033020 19:25:33 00:33:28 SE1

10 E 1975 GER 2048547 19:59:01 00:39:18 SE2

11 F 1972 GER 428642 17:30:31 00:53:46 SD1
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Hohberg, Iris
Knoll, Anton
Hollmann, Inga
Koch, Jannis
Hohberg, Iris
Knoll, Anton
Hollmann, Inga
Koch, Jannis
Hohberg, Iris
Knoll, Anton
Koch, Jannis

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

222 OWLs

1 A 1962 GER 555019 9:00:00 03:30:57 SE3

2 B 2004 GER 9040604 9:45:42 00:33:47 SE1

3 C 1999 GER 422689 10:19:29 01:28:39 LE1

4 D 1998 GER 422687 9:00:00 00:45:42 SF4

5 A 1962 GER 555019 15:06:52 01:31:54 SD3

6 B 2004 GER 9040604 13:30:20 00:32:56 SE2

7 C 1999 GER 422689 14:03:16 01:03:36 SD1

8 D 1998 GER 422687 11:48:08 01:42:12 SD2

9 A 1962 GER 555019 18:17:12 01:34:08 SD4

10 B 2004 GER 9040604 17:49:07 00:28:05 SE4

11 D 1998 GER 422687 16:38:46 01:10:21 LE3
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Buchhold, Kai
Ehrl, Blandine
Gunsenheimer, Christian
Ehrl, Pia
Hohmann, Stefan
Buchhold, Kai
Ehrl, Blandine
Gunsenheimer, Christian
Ehrl, Pia
Hohmann, Stefan
Buchhold, Kai

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

223 Bavarian Ghosty Lowflyers

1 A 1978 GER 410482 9:00:00 00:54:37 SF5

2 B 1982 GER 1469 9:54:37 01:13:26 SD3

3 C 1974 GER 4893 11:08:03 01:21:03 LE1

4 D 1976 GER 219419 12:29:06 00:53:16 SE2

5 E 1980 GER 49627 13:22:22 00:54:29 SE1

6 A 1978 GER 410482 14:16:51 01:02:17 SD2

7 B 1982 GER 1469 15:19:08 01:11:55 LE2

8 C 1974 GER 4893 16:31:03 00:58:15 SD1

9 D 1976 GER 219419 17:29:18 00:42:28 SE4

10 E 1980 GER 49627 18:11:46 00:40:28 SE3

11 A 1978 GER 410482 18:52:14 01:10:31 SD4
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Kapischke, Henning
Powik, Philipp
Jaenicke, Anton
Kapischke, Andreas
Bauer, Leon
Kusber, Anke
Kapischke, Henning
Powik, Philipp
Jaenicke, Anton
Kapischke, Andreas
Bauer, Leon
Kusber, Anke
Kapischke, Henning
Jaenicke, Anton

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

224 Die Wilden Wölfe

1 A 1999 GER 7000085 9:00:00 00:33:48 SF6

2 B 1983 GER 505130 9:33:48 01:02:58 LE1

3 C 2001 GER 7780817 10:36:46 00:45:04 SD1

4 D 1962 GER 2045609 11:21:50 00:32:09 SE1

5 E 2000 GER 9191111 11:53:59 01:04:04 LE3

6 F 1964 GER 440456 12:58:03 00:42:14 SE2

7 A 1999 GER 7000085 13:40:17 00:52:39 LE4

8 B 1983 GER 505130 14:32:56 00:58:59 SD3

9 C 2001 GER 7780817 15:31:55 01:01:54 SD4

10 D 1962 GER 2045609 16:33:49 00:30:29 SE3

11 E 2000 GER 9191111 17:04:18 00:50:39 SD2

12 F 1964 GER 440456 17:54:57 00:32:39 SE4

13 A 1999 GER 7000085 18:27:36 00:46:58 LE2

14 C 2001 GER 7780817 19:14:34 01:41:28 LD2
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Elsner, Danny
Schletzke, Beatrice
Denk, Astrid
Wulke, Karin
Schletzke, Paul
Elsner, Danny
Schletzke, Beatrice
Denk, Astrid
Wulke, Karin
Schletzke, Paul
Elsner, Danny

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

225 Wo bin ich???

1 A 1984 GER 235016 9:00:00 00:38:51 SF1

2 B 1986 GER 862801 9:38:51 01:22:32 SD1 mis
3 C 1987 GER 642701 11:01:23 00:46:06 SE1

4 D 1986 GER 1656 11:47:29 00:51:38 SE3

5 E 1986 GER 5602 12:39:07 01:08:11 LE3

6 A 1984 GER 235016 13:47:18 01:41:19 LD2

7 B 1986 GER 862801 15:28:37 00:46:01 SE4

8 C 1987 GER 642701 16:14:38 00:41:56 SE2

9 D 1986 GER 1656 16:56:34 01:44:36 SD3

10 E 1986 GER 5602 18:41:10 00:56:00 LE1

11 A 1984 GER 235016 19:37:10 00:57:13 SD4
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Renker, Johanna
Ihe, Michele
Greine, Janine
Kleist, Dieter
Renker, Johanna
Ihe, Michele
Greine, Janine
Kleist, Dieter
Renker, Johanna
Ihe, Michele

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

226 4 gewinnt

1 A 1988 GER 9440402 9:00:00 01:42:51 SF2

2 B 1991 GER 6101 10:42:51 01:36:47 LE3

3 C 1991 GER 6140 12:19:38 00:48:41 SE1

4 D 1954 GER 2660 13:08:19 00:33:43 SE3

5 A 1988 GER 9440402 13:42:02 00:38:54 SE2

6 B 1991 GER 6101 14:20:56 01:16:27 LE2

7 C 1991 GER 6140 15:37:23 00:52:31 SE4

8 D 1954 GER 2660 16:29:54 00:57:20 SD1

9 A 1988 GER 9440402 17:27:14 01:19:35 SD3

10 B 1991 GER 6101 18:46:49 01:17:43 LE1
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Starke, Paula
von Jagow, Leonie
Siegert, Patricia
Reinhardt, Anna
Röhnert, Maximilian
Kamolz, Anton
Starke, Paula
von Jagow, Leonie
Siegert, Patricia
Reinhardt, Anna
Röhnert, Maximilian
Kamolz, Anton
von Jagow, Leonie
Röhnert, Maximilian
Kamolz, Anton

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

227 LAPPLandO

1 A 1996 GER 9999999 12:39:17 01:00:38 LE2

2 B 1997 GER 2004396 9:30:50 00:31:01 SE4

3 C 1997 GER 2008966 11:20:47 00:28:05 SE3

4 D 1991 GER 2015256 11:48:52 00:50:25 SD2

5 E 1989 GER 502217 10:01:51 01:18:56 LD2

6 F 1996 GER 1409868 9:00:00 00:30:50 SF3

7 A 1996 GER 9999999 17:25:12 00:38:17 SD1

8 B 1997 GER 2004396 14:30:43 00:47:50 SD3

9 C 1997 GER 2008966 16:06:58 00:25:10 SE1

10 D 1991 GER 2015256 16:32:08 00:53:04 SD4

11 E 1989 GER 502217 15:18:33 00:48:25 LE1

12 F 1996 GER 1409868 13:39:55 00:50:48 LE4

13 B 1997 GER 2004396 18:51:23 00:26:52 SE2

14 E 1989 GER 502217 19:18:15 01:17:58 LD1

15 F 1996 GER 1409868 18:03:29 00:47:54 LE3
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Hempel, Klaus
Hempel, Paul
Hempel, Christine
Holfeld, Wilhelm
Hohlfeld, Anton
Hempel, Klaus
Hempel, Paul
Hempel, Christine
Holfeld, Wilhelm
Hohlfeld, Anton
Hempel, Klaus
Hempel, Paul
Hempel, Christine

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

228 Jetzt als 5er Staffel

1 A 1961 GER 2008968 9:00:00 00:38:26 SF4

2 B 2001 GER 2015263 9:38:26 00:35:34 SE2

3 C 1971 GER 2299 10:14:00 01:18:33 LE2

4 D 1999 GER 1301784 11:32:33 01:00:39 LE1

5 E 2001 GER 2068133 12:33:12 00:29:14 SE1

6 A 1961 GER 2008968 13:02:26 01:43:46 LD2

7 B 2001 GER 2015263 14:46:12 00:29:46 SE4

8 C 1971 GER 2299 15:15:58 01:10:06 LE3

9 D 1999 GER 1301784 16:26:04 00:55:37 SD2

10 E 2001 GER 2068133 17:21:41 00:23:47 SE3

11 A 1961 GER 2008968 17:45:28 01:06:51 LE4

12 B 2001 GER 2015263 18:52:19 00:59:09 SD3

13 C 1971 GER 2299 19:51:28 00:59:25 SD4
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Kretzschmar, Matthias
Kraemer, Andrei
Nieke, Patricia
Nieke, Corinna
Kossack, Paul
Kretzschmar, Matthias
Kraemer, Andrei
Nieke, Patricia
Nieke, Corinna
Kossack, Paul
Kretzschmar, Matthias
Kraemer, Andrei
Nieke, Corinna
Kossack, Paul
Kretzschmar, Matthias
Kraemer, Andrei

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

229 Wir - Einfach Unverbesserlich

1 A 1990 GER 901508 9:00:00 00:27:05 SF5

2 B 1991 GER 888902 9:27:05 01:14:34 LD2

3 C 1995 GER 1210495 11:34:22 00:22:31 SE3

4 D 1993 GER 1280593 11:56:53 00:26:50 SE1

5 E 1991 GER 888901 10:41:39 00:52:43 LE2

6 A 1990 GER 901508 12:23:43 01:05:51 LD3

7 B 1991 GER 888902 13:29:34 00:49:13 LE4

8 C 1995 GER 1210495 18:00:32 00:40:16 SD3

9 D 1993 GER 1280593 14:55:16 00:28:56 SE2

10 E 1991 GER 888901 14:18:47 00:36:29 SD1

11 A 1990 GER 901508 15:24:12 01:09:17 LD1

12 B 1991 GER 888902 16:33:29 00:44:59 LE3

13 D 1993 GER 1280593 18:40:48 00:26:33 SE4

14 E 1991 GER 888901 17:18:28 00:42:04 SD2

15 A 1990 GER 901508 19:07:21 00:43:10 LE1

16 B 1991 GER 888902 19:50:31 00:37:40 SD4

myOL_EventResult_2015051601 http://myol.lvb-ol.de/cgi-bin/myOL/Event/Result.cgi

30 of 78 24.05.2015 09:12



- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Flechsig, Florian
Neumann, Josef
Zakouril, Vít
Wolf, Daniel
Flechsig, Florian
Neumann, Josef
Zakouril, Vít
Wolf, Daniel
Flechsig, Florian
Neumann, Josef
Zakouril, Vít
Wolf, Daniel
Flechsig, Florian
Neumann, Josef
Zakouril, Vít
Wolf, Daniel
Flechsig, Florian
Wolf, Daniel

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

230 Achtung! Achtung! Bulldozer!

1 A 1992 GER 1972767 9:00:00 00:27:07 SF6

2 B 1984 GER 1984123 9:27:07 00:47:02 LE1

3 C 1993 CZE 886823 10:14:09 00:50:41 LE2

4 D 1991 CZE 515499 11:04:50 00:42:52 LE3

5 A 1992 GER 1972767 11:47:42 00:45:25 LE4

6 B 1984 GER 1984123 12:33:07 00:38:53 SD2

7 C 1993 CZE 886823 13:12:00 01:17:56 LD2

8 D 1991 CZE 515499 14:29:56 01:02:28 LD1

9 A 1992 GER 1972767 15:32:24 01:02:03 LD3

10 B 1984 GER 1984123 16:34:27 00:37:01 SD4

11 C 1993 CZE 886823 17:11:28 00:21:43 SE2

12 D 1991 CZE 515499 17:33:11 00:33:14 SD3

13 A 1992 GER 1972767 18:06:25 00:29:37 SD1

14 B 1984 GER 1984123 18:36:02 00:21:53 SE4

15 C 1993 CZE 886823 19:15:14 00:22:14 SE1

16 D 1991 CZE 515499 18:57:55 00:17:19 SE3

17 A 1992 GER 1972767 19:37:28 00:26:04 ST

18 D 1991 CZE 515499 20:03:32 00:41:43 LT
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Löhning, Michael
Löhning, Susanne
Löhning, Jakob
Leideck, Heike
Göbel, Heike
Hartenstein, Astrid
Löhning, Michael
Löhning, Susanne
Leideck, Heike
Göbel, Heike
Hartenstein, Astrid
Löhning, Michael

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

231 Jakobs Familiy

1 A 1973 GER 733003 9:00:00 00:33:30 SF1

2 B 1978 GER 781104 9:33:30 01:11:14 SD3

3 C 2005 GER 2037295 10:44:44 00:55:24 SE3 mis
4 D 1962 GER 620713 11:40:08 00:56:42 SD1

5 E 1964 GER 4895 12:36:50 00:45:59 SE2

6 F 1987 GER 2008964 13:22:49 01:20:10 LE3

7 A 1973 GER 733003 14:42:59 00:55:47 LE4

8 B 1978 GER 781104 15:38:46 01:15:44 LE2

9 D 1962 GER 620713 16:54:30 00:34:56 SE1

10 E 1964 GER 4895 17:29:26 00:39:30 SE4

11 F 1987 GER 2008964 18:08:56 01:01:14 LE1

12 A 1973 GER 733003 19:10:10 00:39:36 SD2
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Reimann, Alexander
Reimann, Felix
Schmotz, Martin
Poitz, Sabine
Schmidt, Beate
Reimann, Alexander
Reimann, Felix
Schmotz, Martin
Poitz, Sabine
Schmidt, Beate
Reimann, Alexander
Reimann, Felix
Schmotz, Martin

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

232 Bärformance

1 A 1980 GER 2300 9:00:00 00:47:58 SF2

2 B 1982 GER 411555 9:47:58 01:24:25 LE4

3 C 1982 GER 2211 11:12:23 01:08:11 LE3

4 D 1981 GER 5007 12:20:34 01:13:19 LE2

5 E 1984 GER 2043 13:33:53 00:34:52 SE1

6 A 1980 GER 2300 14:08:45 01:07:41 SD2

7 B 1982 GER 411555 15:16:26 01:07:53 LE1

8 C 1982 GER 2211 16:24:19 00:53:36 SD4

9 D 1981 GER 5007 17:17:55 00:31:40 SE4

10 E 1984 GER 2043 17:49:35 00:54:03 SD1

11 A 1980 GER 2300 18:43:38 01:01:57 SD3

12 B 1982 GER 411555 19:45:35 00:31:49 SE3

13 C 1982 GER 2211 20:17:24 00:28:29 SE2
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Greiner, Josephine
Greiner, Annkathrin
Greiner, Johanna
Dumnitz, Tatjana
Greiner, Claudia
Greiner, Josephine
Greiner, Annkathrin
Greiner, Johanna
Dumnitz, Tatjana
Greiner, Claudia
Greiner, Josephine
Greiner, Annkathrin
Greiner, Josephine

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

233 Walla Walla Weasel Wackers

1 A 1991 GER 997927 9:00:00 00:34:35 SF3

2 B 1994 GER 505126 10:51:43 00:34:07 SE1

3 C 1989 GER 2265 9:34:35 00:40:10 SE2

4 D 1988 GER 5640 10:14:45 00:36:58 SE3

5 E 1963 GER 2266 11:25:50 01:13:39 SD3

6 A 1991 GER 997927 12:39:29 00:54:11 LE3

7 B 1994 GER 505126 16:04:40 01:17:27 LE2

8 C 1989 GER 2265 13:33:40 01:05:43 SD1

9 D 1988 GER 5640 14:39:23 01:25:17 SD4

10 E 1963 GER 2266 17:22:07 00:35:11 SE4

11 A 1991 GER 997927 17:57:18 00:49:15 LE1

12 B 1994 GER 505126 18:46:33 01:06:11 SD2

13 A 1991 GER 997927 19:52:44 00:56:32 LE4
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Horst, Ingo
Schmalfeld, Karin
Prolingheuer, Markus
Horst, Brit
Risch, Björn
Kärger, Luise
Horst, Ingo
Schmalfeld, Karin
Prolingheuer, Markus
Horst, Brit
Risch, Björn
Kärger, Luise
Horst, Ingo
Prolingheuer, Markus
Horst, Brit

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

234 Melibokus 12 im Fokus

1 A 1977 GER 8625789 9:00:00 00:26:48 SF4

2 B 1976 GER 555015 12:00:12 00:22:31 SE1

3 C 1972 GER 720626 9:26:48 00:44:02 SD2

4 D 1976 GER 1444009 10:10:50 00:24:08 SE3

5 E 1975 GER 555005 10:34:58 00:56:20 LE1

6 F 1978 GER 6566 11:31:18 00:28:54 SE4

7 A 1977 GER 8625789 12:22:43 01:10:24 LD2

8 B 1976 GER 555015 18:01:09 00:41:03 SD4

9 C 1972 GER 720626 13:33:07 00:53:25 LE2

10 D 1976 GER 1444009 14:26:32 00:39:03 SD1

11 E 1975 GER 555005 15:05:35 01:00:48 LE3

12 F 1978 GER 6566 16:06:23 00:46:42 SD3

13 A 1977 GER 8625789 16:53:05 01:08:04 LD1

14 C 1972 GER 720626 18:42:12 00:58:50 LE4

15 D 1976 GER 1444009 19:41:02 00:26:17 SE2
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Wohlrabe, Lutz
Graumann, Bodo
Krause, Gerrit
Wohlrabe, Lutz
Graumann, Bodo
Krause, Gerrit
Wohlrabe, Lutz
Graumann, Bodo
Krause, Gerrit
Wohlrabe, Lutz
Graumann, Bodo
Krause, Gerrit

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

235 Lokker im Wald

1 A 1962 GER 9005177 9:00:00 00:47:35 SF5

2 B 1988 GER 823543 9:47:35 00:49:19 SD2

3 C 1941 GER 364387 10:36:54 00:45:27 SE1

4 A 1962 GER 9005177 11:22:21 00:52:12 SD1

5 B 1988 GER 823543 12:14:33 01:04:08 LE3

6 C 1941 GER 364387 13:18:41 00:36:50 SE4

7 A 1962 GER 9005177 13:55:31 01:05:07 SD4 mis
8 B 1988 GER 823543 15:00:38 01:16:24 LE2

9 C 1941 GER 364387 16:17:02 00:38:45 SE2

10 A 1962 GER 9005177 16:55:47 01:22:06 SD3

11 B 1988 GER 823543 18:17:53 01:24:45 LE1

12 C 1941 GER 364387 19:42:38 00:37:08 SE3
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Jensch, Monika
Wollmerstädt, Katerina
Goericke, Jaqueline
Scholtz, Galina
Polgar, Erika
Schlegel, Katja
Jensch, Monika
Wollmerstädt, Katerina
Goericke, Jaqueline
Scholtz, Galina
Polgar, Erika

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

236 verwirrt - verirrt

1 A 1962 GER 1407591 9:00:00 00:47:50 SF6

2 B 1976 GER 9191176 9:47:50 00:34:40 SE1

3 C 1968 GER 910811 10:22:30 01:19:27 SD1

4 D 1967 GER 9070567 17:45:51 01:25:11 SD2

5 E 1972 GER 339017 12:26:29 00:55:20 SE4

6 F 1991 GER 344933 13:21:49 01:16:58 SE3

7 A 1962 GER 1407591 14:38:47 01:16:18 LE3

8 B 1976 GER 9191176 9:00:00 00:00:00 mis
9 C 1968 GER 910811 15:55:05 01:50:46 SD3

10 D 1967 GER 9070567 11:41:58 00:44:31 SE2

11 E 1972 GER 339017 19:11:02 01:26:52 SD4 mis
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Büskens, Levin
Buchholz, Pia
Offenhäuser, Theresa
Büskens, Leander
Blohm, Mareike
Engelmann, Anna-Lena
Büskens, Levin
Buchholz, Pia
Offenhäuser, Theresa
Büskens, Leander
Blohm, Mareike
Engelmann, Anna-Lena

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

237 Rhababa-barbara-barbaren

1 A 1999 GER 337606 9:00:00 00:42:30 SF1

2 B 2000 GER 440463 11:11:34 01:08:36 SD3

3 C 1999 GER 337605 9:42:30 01:29:04 LE1

4 D 2002 GER 337603 12:20:10 01:17:44 SD1

5 E 2002 GER 337604 13:37:54 01:02:48 SE4

6 F 1999 GER 337610 14:40:42 01:27:38 LE2

7 A 1999 GER 337606 16:08:20 00:54:42 SD2

8 B 2000 GER 440463 18:53:37 01:02:46 SD4

9 C 1999 GER 337605 19:56:23 01:20:41 LE3

10 D 2002 GER 337603 17:03:02 00:40:19 SE1

11 E 2002 GER 337604 17:43:21 00:39:49 SE2

12 F 1999 GER 337610 18:23:10 00:30:27 SE3
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Schmidt, Marcus
Schwarz, Martin
Schmidt, Marcus
Schwarz, Martin
Schmidt, Marcus
Schwarz, Martin
Schmidt, Marcus
Schwarz, Martin
Schmidt, Marcus
Schwarz, Martin
Schmidt, Marcus
Schwarz, Martin
Schmidt, Marcus

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

238 Zweimal 12 ist auch 24

1 A 1966 GER 1396451 9:00:00 00:38:41 SF2

2 B 1973 GER 410550 9:38:41 00:30:16 SE2

3 A 1966 GER 1396451 10:08:57 00:29:45 SE1

4 B 1973 GER 410550 10:38:42 00:54:15 SD1

5 A 1966 GER 1396451 11:32:57 00:51:27 SD2

6 B 1973 GER 410550 12:24:24 01:20:03 LE2

7 A 1966 GER 1396451 13:44:27 00:57:22 LE1

8 B 1973 GER 410550 14:41:49 01:03:31 SD3

9 A 1966 GER 1396451 15:45:20 01:02:40 SD4

10 B 1973 GER 410550 16:48:00 00:28:18 SE3

11 A 1966 GER 1396451 17:16:18 01:14:53 LE3

12 B 1973 GER 410550 18:31:11 01:28:01 LE4

13 A 1966 GER 1396451 19:59:12 00:29:59 SE4
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Staub, Markus
Roßberg, Sylva
Feltz, Martin
König, Thomas
Staub, Markus
Roßberg, Sylva
Feltz, Martin
König, Thomas
Staub, Markus
Roßberg, Sylva
Feltz, Martin
König, Thomas
Staub, Markus

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

239 Helden aus der Stadt der Moderne

1 A 1991 GER 4832 9:00:00 00:35:51 SF3

2 B 1991 GER 411468 10:22:31 01:03:31 SD3

3 C 1989 GER 425470 11:26:02 00:48:15 SD1

4 D 1987 GER 1399077 9:35:51 00:46:40 SE2

5 A 1991 GER 4832 12:14:17 01:05:32 LE2

6 B 1991 GER 411468 14:59:59 00:34:54 SE1

7 C 1989 GER 425470 15:34:53 00:32:31 SE4

8 D 1987 GER 1399077 13:19:49 01:40:10 LE1

9 A 1991 GER 4832 16:07:24 00:56:20 LE3

10 B 1991 GER 411468 17:54:58 01:05:21 SD2

11 C 1989 GER 425470 19:00:19 00:53:21 SD4

12 D 1987 GER 1399077 17:03:44 00:51:14 SE3

13 A 1991 GER 4832 19:53:40 00:57:14 LE4
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Richling, Peter
Hänsel, Hannah
Schille, Volker
Schille, Katrin
Zelenina, Alexandra
Richling, Peter
Hänsel, Hannah
Schille, Volker
Zelenina, Alexandra
Richling, Peter
Hänsel, Hannah
Zelenina, Alexandra
Richling, Peter

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

240 Die Einsiedler

1 A 1962 GER 1399066 9:00:00 00:36:01 SF4

2 B 2000 GER 9991500 9:36:01 01:06:52 LE1

3 C 1972 GER 4835 12:18:56 00:37:48 SE4

4 D 1966 GER 6258 15:18:33 00:46:16 SE2

5 E 1995 GER 236520 10:42:53 01:36:03 LE2

6 A 1962 GER 1399066 12:56:44 00:58:48 LE4

7 B 2000 GER 9991500 13:55:32 00:47:38 SD1

8 C 1972 GER 4835 18:57:40 00:29:28 SE3

9 E 1995 GER 236520 14:43:10 00:35:23 SE1

10 A 1962 GER 1399066 16:04:49 00:47:08 SD2

11 B 2000 GER 9991500 16:51:57 00:55:10 SD4

12 E 1995 GER 236520 17:47:07 01:10:33 SD3

13 A 1962 GER 1399066 19:27:08 00:59:50 LE3
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Zelenin, Andrej
Zelenina, Ekatarina
Roßberg, Cornelia
Roßberg, Veit
Zelenin, Andrej
Zelenina, Ekatarina
Roßberg, Cornelia
Roßberg, Veit
Zelenin, Andrej
Zelenina, Ekatarina
Roßberg, Cornelia
Roßberg, Veit
Zelenin, Andrej

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

241 Team Everest

1 A 1966 GER 1399080 9:00:00 00:37:10 SF5

2 B 1970 GER 1399070 9:37:10 01:07:00 SD4

3 C 1964 GER 1399061 10:44:10 00:39:05 SE4

4 D 1965 GER 1399062 11:23:15 00:32:40 SE1

5 A 1966 GER 1399080 11:55:55 00:54:46 LE2

6 B 1970 GER 1399070 12:50:41 00:54:09 SD1

7 C 1964 GER 1399061 13:44:50 01:07:53 SD3

8 D 1965 GER 1399062 14:52:43 01:15:59 LE1

9 A 1966 GER 1399080 16:08:42 00:45:45 SD2

10 B 1970 GER 1399070 16:54:27 00:29:36 SE3

11 C 1964 GER 1399061 17:24:03 00:36:01 SE2

12 D 1965 GER 1399062 18:00:04 01:25:04 LE3

13 A 1966 GER 1399080 19:25:08 01:01:48 LE4
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Knitsch, Wolfram
Berndt, Peter
Richter, Marion
Richter, Uwe
Knitsch, Sebastian
Weber, Katja
Knitsch, Wolfram
Berndt, Peter
Richter, Uwe
Knitsch, Sebastian
Weber, Katja
Knitsch, Wolfram

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

242 Ackerschlammbande

1 A 1965 GER 7000026 9:00:00 00:35:58 SF6

2 B 1959 GER 2720 10:46:31 00:54:22 SD1

3 C 1959 GER 6117 12:51:31 01:28:26 SD3

4 D 1959 GER 6162 11:40:53 01:10:38 SD2

5 E 1990 GER 411471 9:35:58 01:10:33 LE1

6 F 1983 GER 7807 14:19:57 00:55:39 SE1

7 A 1965 GER 7000026 15:15:36 01:03:41 LE3

8 B 1959 GER 2720 17:39:16 00:37:48 SE4

9 D 1959 GER 6162 18:17:04 00:33:41 SE2

10 E 1990 GER 411471 16:19:17 01:19:59 LE2

11 F 1983 GER 7807 18:50:45 00:35:34 SE3

12 A 1965 GER 7000026 19:26:19 00:58:57 SD4
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Wendt, Anna
Wendt, Helga
Wendt, Martin
Wendt, Anna
Wendt, Helga
Wendt, Martin
Wendt, Anna
Wendt, Helga
Wendt, Martin
Wendt, Anna

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

243 Wendt³

1 A 1995 GER 951130 9:00:00 01:12:27 SF1

2 B 1960 GER 601805 10:12:27 01:16:50 SD1

3 C 1990 GER 362978 11:29:17 00:58:24 SE3

4 A 1995 GER 951130 12:27:41 01:33:40 SD4

5 B 1960 GER 601805 14:01:21 01:44:11 LE2

6 C 1990 GER 362978 15:45:32 00:39:14 SE2

7 A 1995 GER 951130 16:24:46 01:17:24 SD3

8 B 1960 GER 601805 18:24:21 01:29:42 SD2

9 C 1990 GER 362978 17:42:10 00:42:11 SE4

10 A 1995 GER 951130 19:54:03 00:35:48 SE1
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Hänsel, Ole
Bengtsson, Karin
Neumann, Lena
Bräuer, Enrico
Bräuer, Sandra
Hänsel, Ole
Bengtsson, Karin
Neumann, Lena
Bräuer, Enrico
Bräuer, Sandra
Hänsel, Ole

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

244 Miriquidatoren

1 A 2000 GER 9152000 9:00:00 00:45:55 SF2

2 B 1957 SWE 7060607 9:45:55 01:56:36 LE3

3 C 2003 GER 7122003 11:42:31 00:44:37 SE1

4 D 1972 GER 2007839 12:27:08 01:11:40 LE4

5 E 1981 GER 2007838 13:38:48 00:49:05 SE4

6 A 2000 GER 9152000 14:27:53 01:00:11 SD3

7 B 1957 SWE 7060607 15:28:04 01:13:17 SD4

8 C 2003 GER 7122003 16:41:21 00:29:06 SE3

9 D 1972 GER 2007839 17:10:27 01:04:44 LE1

10 E 1981 GER 2007838 18:15:11 00:35:43 SE2

11 A 2000 GER 9152000 18:50:54 00:58:17 SD2
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Heinert, Uwe
Heinert, Mike
Heinert, Heinke
Schrader, Georg
Schrader, Merle
Heinert, Uwe
Heinert, Mike
Heinert, Heinke
Schrader, Georg
Schrader, Merle
Heinert, Uwe

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

245 Heinschrad

1 A 1966 GER 501909 9:00:00 00:39:32 SF3

2 B 1970 GER 888904 9:39:32 01:15:04 LE3

3 C 1968 GER 888907 10:54:36 01:09:02 SD2

4 D 1966 GER 681614 12:03:38 00:56:58 SE2

5 E 2003 GER 9200009 13:00:36 01:16:52 SE1

6 A 1966 GER 501909 14:17:28 01:05:47 LE2

7 B 1970 GER 888904 15:23:15 01:00:45 SD4

8 C 1968 GER 888907 16:24:00 01:09:08 SD1

9 D 1966 GER 681614 17:33:08 00:43:15 SE4

10 E 2003 GER 9200009 18:16:23 01:07:09 SE3

11 A 1966 GER 501909 19:23:32 00:51:12 SD3
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Beduhn, Laura
Beduhn, Stephanie
Büttner, Tatjana
Beduhn, Laura
Beduhn, Stephanie

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

246 Bed-Bütt

1 A 1996 GER 1487 9:00:00 01:23:34 SF4

2 C 1976 GER 1456 10:23:34 01:58:56 SD3

3 D 1963 GER 602608 12:22:30 01:21:44 SE1

4 A 1996 GER 1487 13:44:14 01:06:33 SE2

5 C 1976 GER 1456 14:50:47 01:59:54 LE2

myOL_EventResult_2015051601 http://myol.lvb-ol.de/cgi-bin/myOL/Event/Result.cgi
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Busch, Matthias
Xylander, Ortrun
Kärger, Brit
Busch, Melanie
Busch, Matthias
Xylander, Ortrun
Kärger, Brit
Busch, Melanie
Busch, Matthias
Xylander, Ortrun
Kärger, Brit
Busch, Melanie
Busch, Matthias

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

247 Or-Bri-Ma-Me

1 A 1975 GER 505128 9:00:00 00:32:56 SF5

2 B 1974 GER 2048511 9:32:56 01:07:03 LE2

3 C 1976 GER 7140900 10:39:59 01:13:16 SD3

4 D 1978 GER 5778 11:53:15 00:51:23 SE1

5 A 1975 GER 505128 12:44:38 00:56:50 LE4

6 B 1974 GER 2048511 13:41:28 01:01:27 LE1

7 C 1976 GER 7140900 14:42:55 00:36:34 SE2

8 D 1978 GER 5778 15:19:29 00:43:18 SE3

9 A 1975 GER 505128 16:02:47 00:58:41 LE3

10 B 1974 GER 2048511 17:01:28 01:01:10 SD4

11 C 1976 GER 7140900 18:02:38 01:00:02 SD1

12 D 1978 GER 5778 19:02:40 00:44:20 SE4

13 A 1975 GER 505128 19:47:00 00:46:52 SD2
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Ochmann, Torsten
Treibmann, Bettina
Xylander, Bert
Bleidorn, Stefan
Ochmann, Torsten
Treibmann, Bettina
Xylander, Bert
Bleidorn, Stefan
Ochmann, Torsten
Treibmann, Bettina
Xylander, Bert
Bleidorn, Stefan
Ochmann, Torsten

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

248 Ber-Be-To-Mobile

1 A 1970 GER 7201458 9:00:00 00:37:08 SF6

2 B 1961 GER 9190661 11:02:38 00:59:14 SE3

3 C 1969 GER 6017 12:01:52 01:09:51 LE1

4 D 1968 GER 410121 9:37:08 01:25:30 LD2

5 A 1970 GER 7201458 13:11:43 00:48:09 SD2

6 B 1961 GER 9190661 14:23:48 00:42:11 SE4

7 C 1969 GER 6017 15:05:59 01:20:05 LE3

8 D 1968 GER 410121 13:59:52 00:23:56 SE1

9 A 1970 GER 7201458 16:26:04 00:44:48 SD1

10 B 1961 GER 9190661 17:10:52 01:35:22 LE2

11 C 1969 GER 6017 19:30:08 00:33:53 SE2

12 D 1968 GER 410121 18:46:14 00:43:54 SD3 mis
13 A 1970 GER 7201458 20:04:01 00:53:21 SD4
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Streibert, Laura
Doleschal, Kathrin
Doleschal, Fenja
Kärger, Sebastian
Streibert, Laura
Doleschal, Kathrin
Doleschal, Fenja
Kärger, Sebastian
Doleschal, Mara

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

249 Pfefferkörner

1 A 1984 GER 7201224 9:00:00 01:23:50 SF1

2 B 1976 GER 2227 12:20:11 01:34:31 SD3

3 C 2005 GER 2233 11:25:52 00:54:19 SE1

4 D 1976 GER 2234 10:23:50 01:02:02 LE4

5 A 1984 GER 7201224 14:40:36 02:08:24 LE2

6 B 1976 GER 2227 18:44:04 00:42:08 SE4

7 C 2005 GER 2233 17:48:02 00:56:02 SE2

8 D 1976 GER 2234 16:49:00 00:59:02 LE3

9 E 2004 GER 2119 13:54:42 00:45:54 SE3 mis
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Merzdorf, Karina
Ender, Volker
Funk, Julika
Ender, Irina
Kärger, Eline
Merzdorf, Karina
Ender, Volker
Funk, Julika
Ender, Irina
Kärger, Eline

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

250 TurbOK LeipZit

1 A 1976 GER 2147 9:00:00 00:40:23 SF2

2 B 1950 GER 6488 9:40:23 01:42:36 LE2

3 C 2004 GER 2209 12:20:10 01:01:27 SE4

4 D 1950 GER 6424 13:21:37 01:22:13 SD1

5 E 2005 GER 2206 11:22:59 00:57:11 SE1

6 A 1976 GER 2147 14:43:50 01:04:18 LE3

7 B 1950 GER 6488 15:48:08 01:25:52 SD4

8 C 2004 GER 2209 18:20:43 00:45:28 SE3

9 D 1950 GER 6424 19:06:11 01:32:29 SD3

10 E 2005 GER 2206 17:14:00 01:06:43 SE2
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Ochmann, Gert
Kärger, Birge
Kärger, Henrike
Funk, Uwe-Carsten
Guzniczak, Mandy
Ochmann, Gert
Funk, Uwe-Carsten
Guzniczak, Mandy
Ochmann, Gert

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

251 Gemütliche Gesellschaft

1 A 1945 GER 2124 9:00:00 00:52:12 SF3

2 B 1946 GER 2146 14:15:10 01:02:49 SE3

3 C 1978 GER 2128 12:45:16 01:29:54 LE1

4 D 1960 GER 2270 11:58:20 00:46:56 SE1

5 E 1979 GER 411644 9:52:12 02:06:08 LE2

6 A 1945 GER 2124 15:17:59 01:02:25 SD2

7 D 1960 GER 2270 17:14:17 02:48:59 SD3

8 E 1979 GER 411644 16:20:24 00:53:53 SE2

9 A 1945 GER 2124 20:03:16 00:38:14 SE4
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Drese, Werner
Drese, Evi
Deutsch, Vanessa
Jordan, Cedric
Meisel, Jordan Sophie
Meisel, Andreas
Deutsch, Vanessa
Jordan, Cedric
Meisel, Jordan Sophie
Meisel, Andreas

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

252 The running Gag

1 A 1961 GER 2060350 9:00:00 00:41:42 SF4

2 B 1970 GER 2060349 16:44:54 00:59:31 SD4

3 C 1997 GER 2060347 9:41:42 01:40:27 LE2

4 D 2000 GER 2060348 14:24:21 01:44:34 SD1

5 E 1999 GER 2060333 13:42:20 00:42:01 SE2

6 F 1969 GER 2060345 11:22:09 02:20:11 SD3

7 C 1997 GER 2060347 16:08:55 00:35:59 SE3

8 D 2000 GER 2060348 20:02:15 00:48:29 SE1

9 E 1999 GER 2060333 18:35:58 01:26:17 SD2

10 F 1969 GER 2060345 17:44:25 00:51:33 SE4
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Dresel, Jonas
Dresel, Uwe
Winkelmann, Anne
Dresel, Barbara
Dresel, Jonas
Dresel, Uwe
Dresel, Barbara
Dresel, Jonas
Dresel, Uwe
Dresel, Barbara
Dresel, Jonas
Dresel, Uwe

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

253 Klecker Team

1 A 1997 GER 888919 9:00:00 00:36:02 SF5

2 B 1957 GER 1957506 9:36:02 01:02:12 SD2

3 C 1995 GER 2078583 10:38:14 00:44:58 SE2

4 D 1962 GER 2812 11:23:12 00:38:20 SE1

5 A 1997 GER 888919 12:01:32 00:57:14 SD4

6 B 1957 GER 1957506 12:58:46 01:06:19 LE2

7 D 1962 GER 2812 14:05:05 01:09:11 SD3

8 A 1997 GER 888919 15:14:16 01:03:38 LE4

9 B 1957 GER 1957506 16:17:54 00:51:26 SD1

10 D 1962 GER 2812 17:09:20 00:35:22 SE3

11 A 1997 GER 888919 17:44:42 01:15:06 LE1

12 B 1957 GER 1957506 18:59:48 00:32:31 SE4
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Schneider, Ines
Ahlburg, Kerstin
Ahlburg, Rainer
Schneider, Ines
Ahlburg, Kerstin
Ahlburg, Rainer
Schneider, Ines
Ahlburg, Kerstin
Ahlburg, Rainer
Schneider, Ines
Ahlburg, Kerstin

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

254 Familienausflug

1 A 1990 GER 235832 9:00:00 00:50:25 SF6

2 B 1965 GER 302979 11:00:59 00:47:01 SE4

3 C 1964 GER 422683 9:50:25 01:10:34 LE1

4 A 1990 GER 235832 11:48:00 01:11:06 SD2

5 B 1965 GER 302979 14:27:59 00:42:34 SE3

6 C 1964 GER 422683 12:59:06 01:28:53 LE3

7 A 1990 GER 235832 15:10:33 01:40:57 SD3

8 B 1965 GER 302979 18:15:08 00:38:43 SE2

9 C 1964 GER 422683 16:51:30 01:23:38 LE2

10 A 1990 GER 235832 18:53:51 00:38:32 SE1

11 B 1965 GER 302979 19:32:23 01:10:41 SD1
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Otto, Mark
Ahlburg, Martin
Goericke, Marvin
Lange, Udo
Jandrig, Matthias
Otto, Mark
Ahlburg, Martin
Goericke, Marvin
Lange, Udo
Jandrig, Matthias
Otto, Mark
Ahlburg, Martin
Goericke, Marvin
Lange, Udo
Jandrig, Matthias
Otto, Mark
Ahlburg, Martin
Goericke, Marvin

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

255 Berliner Escort Service

1 A 1996 GER 9070496 9:00:00 00:28:02 SF1

2 B 1988 GER 503357 9:28:02 01:10:50 LD2

3 C 1991 GER 9008925 10:38:52 01:00:52 LD1

4 D 1971 GER 1406600 11:39:44 00:49:03 LE3

5 E 1985 GER 503353 12:28:47 00:55:38 LE2

6 A 1996 GER 9070496 13:24:25 01:02:44 LD3

7 B 1988 GER 503357 14:27:09 00:47:46 LE4

8 C 1991 GER 9008925 15:14:55 00:37:03 LE1

9 D 1971 GER 1406600 15:51:58 00:33:32 SD1

10 E 1985 GER 503353 16:25:30 00:25:16 SE4

11 A 1996 GER 9070496 16:50:46 00:34:53 SD4

12 B 1988 GER 503357 17:25:39 00:19:27 SE2

13 C 1991 GER 9008925 17:45:06 00:34:26 SD2

14 D 1971 GER 1406600 18:19:32 00:19:45 SE3

15 E 1985 GER 503353 18:39:17 00:23:21 SE1

16 A 1996 GER 9070496 19:02:38 00:34:44 SD3

17 B 1988 GER 503357 19:37:22 00:25:18 ST

18 C 1991 GER 9008925 20:02:40 00:43:31 LT
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Holzhauer, Hendrik
Mühlstein, Carla
Holzhauer, Niklas
Kollenbach, Valentin
Holzhauer, Hendrik
Mühlstein, Carla
Holzhauer, Niklas
Kollenbach, Valentin
Holzhauer, Hendrik
Mühlstein, Carla
Holzhauer, Niklas
Kollenbach, Valentin
Mühlstein, Carla
Kollenbach, Valentin

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

256 Schneewittchen und 4 Zwerge

1 A 2000 GER 7204096 9:00:00 00:32:25 SF2

2 B 1996 GER 361285 10:17:01 00:32:06 SE2

3 C 2000 GER 7204098 9:32:25 00:44:36 SD2

4 D 2000 GER 7203272 10:49:07 00:50:36 SD3

5 A 2000 GER 7204096 11:39:43 00:26:24 SE4

6 B 1996 GER 361285 13:01:17 00:58:32 SD4

7 C 2000 GER 7204098 12:06:07 00:55:10 LE2

8 D 2000 GER 7203272 13:59:49 01:02:35 LE1

9 A 2000 GER 7204096 15:02:24 01:31:01 LD2

10 B 1996 GER 361285 17:31:52 00:25:16 SE3

11 C 2000 GER 7204098 16:33:25 00:58:27 LE4

12 D 2000 GER 7203272 17:57:08 00:50:27 SD1

13 B 1996 GER 361285 18:47:35 00:12:42 LD3 mis
14 D 2000 GER 7203272 19:00:17 00:44:42 SE1
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Rothaug, Sabine
Wongladon, Thi
Kukula, Lukas
Speh-Rothaug, Petra
Leimbach, Oliver
Rothaug, Sabine
Wongladon, Thi
Kukula, Lukas
Speh-Rothaug, Petra
Leimbach, Oliver
Rothaug, Sabine
Leimbach, Oliver

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:28)

berechnet von myOL © H-J Fabian

257 Ersatzteillager

1 A 1994 GER 7003447 9:00:00 00:36:53 SF3

2 B 2001 GER 1403446 11:02:41 00:39:19 SE2

3 C 2001 GER 2041393 9:36:53 00:32:03 SE3

4 D 1956 GER 361282 11:42:00 00:55:56 SE4

5 E 1998 GER 440476 10:08:56 00:53:45 SD4

6 A 1994 GER 7003447 13:53:25 00:47:09 SD2

7 B 2001 GER 1403446 16:06:57 01:35:31 LE1

8 C 2001 GER 2041393 14:40:34 01:26:23 LE2

9 D 1956 GER 361282 19:20:32 01:01:38 SE1

10 E 1998 GER 440476 12:37:56 01:15:29 LE3

11 A 1994 GER 7003447 18:43:56 00:36:36 SD1

12 E 1998 GER 440476 17:42:28 01:01:28 SD3
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Blystad, Franziska
Müller, Jan
Götz, Friederike
Götz, Max
Mieth, Therese
Blystad, Martin
Blystad, Franziska
Müller, Jan
Götz, Max
Mieth, Therese
Blystad, Martin

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:29)

berechnet von myOL © H-J Fabian

258 Pelurzien

1 A 1982 NOR 1621 9:00:00 00:46:16 SF4

2 B 1976 GER 7131276 10:56:43 01:37:50 LE2

3 C 1984 GER 1622 14:20:25 00:42:56 SE4

4 D 1978 GER 2041389 13:44:46 00:35:39 SE3

5 E 1985 GER 1632 12:34:33 01:10:13 SD1

6 F 1980 NOR 2041392 9:46:16 01:10:27 SD2

7 A 1982 NOR 1621 15:03:21 01:05:23 LE3

8 B 1976 GER 7131276 17:03:03 00:40:33 SE1

9 D 1978 GER 2041389 18:23:49 01:42:49 LE1

10 E 1985 GER 1632 17:43:36 00:40:13 SE2

11 F 1980 NOR 2041392 16:08:44 00:54:19 SD3
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Richter, Frank
Häßler, Clara
Häßler, Franka
Häßler, Kathrin
Meinhold, Sylke
Richter, Frank
Häßler, Clara
Häßler, Franka
Häßler, Kathrin
Meinhold, Sylke

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:29)

berechnet von myOL © H-J Fabian

259 Familienspass

1 A 1962 GER 440460 9:00:00 00:39:29 SF5

2 B 2003 GER 2037655 9:39:29 01:38:23 SD1

3 C 2002 GER 2043611 11:17:52 02:18:44 SD3

4 D 1970 GER 2080808 13:36:36 01:35:48 SD2

5 E 1966 GER 425451 15:12:24 00:51:40 SE2

6 A 1962 GER 440460 16:04:04 01:06:53 LE2

7 B 2003 GER 2037655 17:10:57 00:54:03 SE3

8 C 2002 GER 440460 18:05:00 00:30:05 SE4

9 D 1970 GER 2080808 18:35:05 00:37:35 SE1

10 E 1966 GER 425451 19:12:40 01:27:24 SD4
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Buchholz, Tanja
Buchholz, Tom
Bruns, Matti
Strauß, Annika
Kästner, Lisa
Buchholz, Tanja
Buchholz, Tom
Bruns, Matti
Strauß, Annika
Kästner, Lisa
Bruns, Matti
Bruns, Matti

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:29)

berechnet von myOL © H-J Fabian

260 Harzer Heizer

1 A 1972 GER 440462 12:56:13 01:18:43 SD2

2 C 2002 GER 440464 9:33:19 01:16:49 SD1

3 D 2001 GER 1150701 9:00:00 00:33:19 SF6

4 E 1997 GER 971103 10:50:08 01:18:14 SD3

5 F 2003 GER 7030525 12:08:22 00:47:51 SE1

6 A 1972 GER 440462 18:27:30 01:26:02 SD4

7 C 2002 GER 440464 15:15:45 01:41:54 LE2

8 D 2001 GER 1150701 14:14:56 01:00:49 LE3

9 E 1997 GER 971103 16:57:39 00:34:28 SE4

10 F 2003 GER 7030525 17:32:07 00:31:19 SE3

11 D 2001 GER 1150701 18:03:26 00:24:04 SE2

12 D 2001 GER 1150701 19:53:32 00:53:56 LE1
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- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Gawlitza, Franz
Bräuer, Dennis
Vogt, Moritz
Höck, Kilian
Böhmer, Arne
Gawlitza, Franz
Bräuer, Dennis
Vogt, Moritz
Höck, Kilian
Böhmer, Arne
Gawlitza, Franz
Bräuer, Dennis
Vogt, Moritz
Höck, Kilian
Böhmer, Arne

20. Thüringer 24h-OL 2015
 - (2015-05-24 09:11:29)

berechnet von myOL © H-J Fabian

261 Lümmelbande

1 A 1999 GER 1401077 9:00:00 00:31:42 SF1

2 B 1999 GER 9150799 9:31:42 00:54:00 LE3

3 C 2001 GER 428658 11:19:50 00:29:07 SE2

4 D 2000 GER 2041759 10:25:42 00:54:08 SD4

5 E 1997 GER 2196 11:48:57 01:02:51 LE4

6 A 1999 GER 1401077 12:51:48 01:12:03 LD2

7 B 1999 GER 9150799 14:03:51 00:55:55 LE2

8 C 2001 GER 428658 15:44:10 00:46:22 SD3

9 D 2000 GER 2041759 14:59:46 00:44:24 SD2

10 E 1997 GER 2196 16:30:32 00:57:55 LE1

11 A 1999 GER 1401077 17:28:27 00:21:31 SE1

12 B 1999 GER 9150799 17:49:58 00:37:29 SD1

13 C 2001 GER 428658 18:47:57 00:28:27 SE4

14 D 2000 GER 2041759 18:27:27 00:20:30 SE3

15 E 1997 GER 2196 19:16:24 01:26:46 LD3

myOL_EventResult_2015051601 http://myol.lvb-ol.de/cgi-bin/myOL/Event/Result.cgi

62 of 78 24.05.2015 09:12



- Wettkampf vom: 2015-05-16 - Karolinenfield - USV Jena

